
UCHWAŁA Nr VIII/138/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 29 sierpnia 2011

w sprawie podziału środków przeznaczonych na przedsięwzięcia priorytetowe Dzielnicy XVIII 
w 2012 roku. 

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały 
nr LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie  organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.),  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się zadanie priorytetowe i przeznaczone na nie środki:
Wniosek nr 46
Szpital im. Żeromskiego – Oddział Chorób Wewnętrznych III –
Zakup sprzętu medycznego                                                                          kwota 29.000 zł

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Po szczegółowej analizie potrzeb i rozpatrzeniu wniosków o dofinansowanie złożonych przez 
jednostki z terenu Dzielnicy Rada Dzielnicy przydzieliła środki na w/w zadanie priorytetowe.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

